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אוגוסט שמח עם עמותת זמן גליל מערבי ובילוי משפחתי בגליל
המערבי

Posted on 10 באוגוסט by 2021 שוש להב

בציר לילי במשק אופיר, או סיור ליקוט בלגעת בשד? מגוון סיורים מודרכים מרתקים ברחבי הגליל המערבי, וגם
סדנאות אוכל, תחת הכוכבים

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: עמותת זמן גליל מערבי

גם בחום של חודש אוגוסט, החל משעות אחה"צ הטמפרטורות בגליל המערבי מתחילות לרדת, ואפשר ליהנות ממזג
אויר נוח, מבריזה קלה והמון פעילויות לכל המשפחה. משק אופיר מזמינים לפעילות "בוצרים ונהנים בלילה" - בציר

ענבים חווייתי ומשפחתי לאור ירח, ממש כמו בוצרים אמתיים. מגיעים למרכז המבקרים לקבלת תדרוך ראשוני, בציר
ענבים ידני בכרם הסמוך בעזרת פנסים, ממשיכים לתהליך הכנת התירוש בחורשת האקליפטוס המוארת: הפרדת

הענבים מהאשכולות, מעיכת הענבים, סחיטת ענבים, סינון ומילוי התירוש לבקבוק אישי, פיקוק בפקק שעם ויצירת
תווית. ב"לגעת בשדה" ניתן יהיה להצטרף לסיור וליקוט של שלל גידולים, לשאוב מים מבאר עתיקה ולהכין פיתות

בטבון, עם עשבי הטיבול שלוקטו במהלך הסיור.
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בוצרים ונהנים בגליל המערבי. צילום אדוה אופיר
חודש אוגוסט הוא גם זמן טוב לקצת תרבות. בתיאטרון זיקית יקיימו שעת סיפור וריקוד לילדים, עיבוד לסיפור

"החולד והגוזל", ובהמשך החודש יקיימו את הצגת הילדים "קרקס בראשית" - סיפור שבעת ימי הבריאה מוצג ע"י
להטוטן. ההצגה תתקיים פעמיים, פעם בשפה העברית ופעם בערבית. גם בשיא הקיץ, שעות אחה"צ והערב בגליל

מזמנות הקלה ניכרת במזג האוויר, והן אידיאליות לצאת לסיורים. הארכיאולוגית ד"ר שלי-אן פלג תיקח לסיור
פסיפסים מרתק לעת ערב בעכו העתיקה, כולל מפגשים עם אמן מקומי וטעימות גליליות. מורה הדרך גבי זהר ילווה
טיול מזמר בסימן 75 שנה לליל הגשרים, מגשר הזיו ועד עכו, וגם לסיור "רוחות רפאים בעכו העתיקה" בליווי שחקן

שיגלם שלל דמויות מהיסטורית העיר, ומורה הדרך והצלם אופק רון כרמל, ידריך סיור שקיעה מרתק אל הכפר הנוצרי
מעיליא, משולב עם טיפים וטריקים לצילום בסמארטפון.
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גבינות שירת הרועים. צילום אנטולי מיכאלו
וכמובן, שאיש לא יישאר רעב בקיץ, בעיקר בימי חמישי. מחלבת שירת רועים בלטם, תהיה פתוחה בימי חמישי עד
שעה 23:00, ותציע שלל מנות על בסיס גבינות המחלבה, לצד בירה ויין מקומיים, ועוד הפתעות, וסלון מלכה בתפן

פתוחים מידי חמישי מ18:00 ועד חצות - כי אין יותר מתאים בקיץ מבירה צוננת. במהלך החודש יתקיימו מגוון סדנאות
בישול מגוונת, החל מגבינות דרוזיות, דרך ארוחה ערבית מפוארת ועד שוקולד וקפה.

לפרטים נוספים על כל הפעילויות, באתר עמותת זמן גליל מערבי: לחצו כאן

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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